
F_092, verze 01
Objednávka

Objednávka č.: 0758/2024/TO/BUB
Na základě cenové poptávky č.: ZAK21694/2024/TO/Bub

Datum vystavení: 15.04.2024

Vyřizuje:

Oddělení: 11297601 - Technické oddělení

Telefon:

Email:

Termín dodání: 4-5/2024 do 3.5.2024

ADRESÁT – DODAVATEL
Název: STARGEN EU s.r.o.
Adresa: Malešická 2251/51 2251/51

130 00 Praha 3

IČ: 28487150
DIČ: CZ28487150

ŽÁDÁME O VYSTAVENÍ A ELEKTRONICKÉ ODESLÁNÍ DAŇOVÉHO DOKLADU NA VYŘIZUJÍCÍ OSOBU NEJPOZDĚJI DO 15 DNŮ OD DATA
USKUTEČNĚNÍ ZDANITELNÉHO PLNĚNÍ DLE PLATNÉ LEGISLATIVY ! 

Předmět a specifikace objednávky:

Objednávka na BTK dle Zákona 375/2022 Sb. dle cenové nabídky č.37-4-0000082

Rehabilitace lůžková + amb., neurologie JIP

SN / Inv. č. Typ servisu

rehabilitace ruky Amadeo AR7-počítačově asistovaná, v.č.
AR7-2017-067, IROP 31; 
AR7-2017-067 / DHM202167 

11121101 - Lůžková rehabitační péče / 32203 - úsek 32203  
Servis: BTK 

 

přístroj pro interaktivní zpětnovazební terapii horních
končetin - Myro, v.č. MR1-2017-065, IROP 31; 
MR1-2017-065 / DHM202168 

11121101 - Lůžková rehabitační péče / 32203 - úsek 32203  
Servis: BTK 

 

systém vertikalizační k odlehčení pacienta LiteGait 200KS, v.č.
LG200KP-A014, IROP 31; 
LG200KP-A014 / DHM202169 

11121101 - Lůžková rehabitační péče / 32203 - úsek 32203  
Servis: BTK 

 

přístroj pro funkční terapii horních končetin s motivační
zpětnou vazbou Armeo Spring, v.č. AO0540; 
AO0540 / DHM201476 

11121101 - Lůžková rehabitační péče / 32203 - úsek 32203  
Servis: PBTK 

 

přístroj pro vertikalizaci ,mobilizaci a proprioceptivní
stimulaci Erigo Basic,ER 0237; 
ER 0237 / DHM201478 

11121101 - Lůžková rehabitační péče / 32203 - úsek 32203  
Servis: PBTK 

 

posturografie TYMO,v.č. TR0-2018-00015 /AMB./, IROP 31; 
TR0-2018-00015 / DHM202137 

11121302 - Rehabilitace / 01501 - úsek 01501  
Servis: BTK 

 

analýza a terapie chůze FDM-THL-M-2i ZEBRIS, v.č. 0245-
1818(těl.č.8), IROP 31; 
0245-1818 / DHM202165 

11121302 - Rehabilitace / 01501 - úsek 01501  
Servis: BTK 

 

přístroj pro vertikalizaci ,mobilizaci a proprioceptivní
stimulaci Erigo Basic,ER 0241; 
ER 0241 / DHM201477 

11129201 - Neurologie JIP / 32103 - úsek 32103  
Servis: PBTK 

 

Název Obj. č. Množství Celkem bez DPH

 doprava
 11297601 - Technické oddělení  -- km -- 

 Celkem:  

Cena bez DPH: 130 300,00 Kč
DPH 21%: 27 363,00 Kč
Cena včetně DPH: 157 663,00 Kč

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Realizace: 4-5/2024 do 3.5.2024 - přesný termín dle předchozí dohody s vyřizující osobou technického oddělení.

za dodavatele: ........................... za objednatele: ...........................

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodav atel souhlasí se zv eřejněním celého obsahu objednáv ky  a prohlašuje, že objednáv ka neobsahuje obchodní tajemstv í ani údaje, které by  neměly  bý t
zv eřejněny . Pro případ, že by  dodav atel zjistil, že objednáv ka obsahuje obchodní tajemstv í popř. údaje, které dle práv ních předpisů nemají bý t zv eřejněny , zav azuje
se do sedmi dnů od obdržení objednáv ky  předat objednateli kopii objednáv ky  se začerněný mi údaji, které nemají bý t zv eřejněny .

Při nedodržení termínu dodání V ám bude účtov ána smluv ní pokuta v e v ý ši 0,05% z fakturov ané částky  za každý  den prodlení. 
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury  je 30 dní.

Fakturu zašlete elektronicky vždy na vyřizující osobu.
Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje, Žižkova 146, 280 02 Kolín III, IČ: 272 56 391; DIČ: CZ27256391
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21.6. 2005, oddíl B, v ložka 10018.

Potvrzeno dodavatelem: 15.04.2024 16:09
15.04.2024 16:09:23 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 109.81.125.11

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


